



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Ultimate
Nome del prodotto o del Kit	Slimming Shake + Digest Pancia Piatta
Peso Netto complessivo	1x 300 g + 1x 26.6g (40cps)
Varianti o composizioni dei Kit	Cioccolato fondente o cacao

⇒ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	Slimming Shake, gusto cacao																																																																
Paese di Origine	Albania																																																																
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Distribuito da VITA AL TOP SRL - Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA - Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento di Albanet, Kamez (AL)																																																																
Condizioni di Conservazione																																																																	
Ingredienti	Ingredienti: Miscela proteica (Proteine del siero del LATTE concentrate, proteine del siero del LATTE isolate, caseine del LATTE istantanee), cacao magro, addensante: gomma xantano; inulina, camitina tartrato, papaina, aromi, miscela vitaminica (riboflavina (vit. B2), piridossina HCl (vit. B6), cianocobalamina (vit. B12)), zinco ossido, edulcorante: sucralosio. Contiene tracce di SOIA																																																																
Avvertenze e Allergeni	Avvertenze: Non superare le dosi giornaliere consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata.																																																																
Informazioni Nutrizionali	Informazioni Nutrizionali <table border="1"><thead><tr><th>Contenuti medi</th><th>Per 100 g</th><th>Per dose da 20 g</th><th>%VNR*</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>360,7 kcal</td><td>72,14 kcal</td><td></td></tr><tr><td></td><td>1515 kJ</td><td>303 kJ</td><td></td></tr><tr><td>Grassi</td><td>3,9 g</td><td>0,8 g</td><td></td></tr><tr><td>di cui saturi</td><td>1,5 g</td><td>0,3 g</td><td></td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>5,9 g</td><td>0,6 g</td><td></td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>2,9 g</td><td>1,2 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>11 g</td><td>2,2 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>70 g</td><td>14 g</td><td></td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,1 g</td><td>0,02 g</td><td></td></tr><tr><td>Papaina</td><td>300 mg</td><td>60 mg</td><td></td></tr><tr><td>Carnitina</td><td>300 mg</td><td>60 mg</td><td></td></tr><tr><td>Vitamina B2</td><td>3,5 mg</td><td>0,7 mg</td><td>50 %</td></tr><tr><td>Vitamina B6</td><td>3,5 mg</td><td>0,7 mg</td><td>50 %</td></tr><tr><td>Vitamina B12</td><td>6,25 mcg</td><td>1,25 mcg</td><td>50 %</td></tr><tr><td>Zinco</td><td>25 mg</td><td>5 mg</td><td>50 %</td></tr></tbody></table> <small>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)</small>	Contenuti medi	Per 100 g	Per dose da 20 g	%VNR*	Valore energetico	360,7 kcal	72,14 kcal			1515 kJ	303 kJ		Grassi	3,9 g	0,8 g		di cui saturi	1,5 g	0,3 g		Carboidrati	5,9 g	0,6 g		di cui zuccheri	2,9 g	1,2 g		Fibre	11 g	2,2 g		Proteine	70 g	14 g		Sale	0,1 g	0,02 g		Papaina	300 mg	60 mg		Carnitina	300 mg	60 mg		Vitamina B2	3,5 mg	0,7 mg	50 %	Vitamina B6	3,5 mg	0,7 mg	50 %	Vitamina B12	6,25 mcg	1,25 mcg	50 %	Zinco	25 mg	5 mg	50 %
Contenuti medi	Per 100 g	Per dose da 20 g	%VNR*																																																														
Valore energetico	360,7 kcal	72,14 kcal																																																															
	1515 kJ	303 kJ																																																															
Grassi	3,9 g	0,8 g																																																															
di cui saturi	1,5 g	0,3 g																																																															
Carboidrati	5,9 g	0,6 g																																																															
di cui zuccheri	2,9 g	1,2 g																																																															
Fibre	11 g	2,2 g																																																															
Proteine	70 g	14 g																																																															
Sale	0,1 g	0,02 g																																																															
Papaina	300 mg	60 mg																																																															
Carnitina	300 mg	60 mg																																																															
Vitamina B2	3,5 mg	0,7 mg	50 %																																																														
Vitamina B6	3,5 mg	0,7 mg	50 %																																																														
Vitamina B12	6,25 mcg	1,25 mcg	50 %																																																														
Zinco	25 mg	5 mg	50 %																																																														
Istruzioni per l'uso	Modo d'uso: agitare una dose da 20g (circa 2 cucchiaini) in 200 ml di acqua o latte. Puoi gustarlo fresco, agitando 20g di Slimming Shake con 200g di ghiaccio tritato fine.																																																																



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	Slimming Shake, gusto fondente																																																												
Paese di Origine	Albania																																																												
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Distribuito da VITA AL TOP SRL - Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA - Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento di Albanet, Kamez (AL)																																																												
Condizioni di Conservazione	.																																																												
Ingredienti	Ingredienti: Miscela proteica (Proteine del siero del LATTE concentrate, proteine del siero del LATTE isolate, caseine del LATTE istantanee), cacao magro alcalinizzato, addensante: gomma xantano; inulina, camitina tartrato, papaina, aromi, miscela vitaminica (riboflavina (vit.B2), piridossina HCl (vit.B6), cianobalamina (vit.B12)), zinco ossido, edulcorante: sucralosio. Contiene tracce di SOIA																																																												
Avvertenze e Allergeni	Avvertenze: Non superare le dosi giornaliere consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata.																																																												
Informazioni Nutrizionali	Informazioni Nutrizionali <table border="1"><thead><tr><th>Contenuti medi</th><th>Per 100 g</th><th>Per dose da 20 g</th><th>%VNR*</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>365,6 kcal 1535 kJ</td><td>73,1 kcal 307 kJ</td><td></td></tr><tr><td>Grassi</td><td>4,8 g</td><td>0,96 g</td><td></td></tr><tr><td>di cui saturi</td><td>1,8 g</td><td>0,36 g</td><td></td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>5,6 g</td><td>1,1 g</td><td></td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>2,3 g</td><td>0,4 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>10 g</td><td>2 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>70 g</td><td>14 g</td><td></td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,1 g</td><td>0,02 g</td><td></td></tr><tr><td>Papaina</td><td>300 mg</td><td>60 mg</td><td></td></tr><tr><td>Carnitina</td><td>300 mg</td><td>60 mg</td><td></td></tr><tr><td>Vitamina B2</td><td>3,5 mg</td><td>0,7 mg</td><td>50 %</td></tr><tr><td>Vitamina B6</td><td>3,5 mg</td><td>0,7 mg</td><td>50 %</td></tr><tr><td>Vitamina B12</td><td>6,25 mcg</td><td>1,25 mcg</td><td>50 %</td></tr><tr><td>Zinco</td><td>25 mg</td><td>5 mg</td><td>50 %</td></tr></tbody></table> <p>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)</p>	Contenuti medi	Per 100 g	Per dose da 20 g	%VNR*	Valore energetico	365,6 kcal 1535 kJ	73,1 kcal 307 kJ		Grassi	4,8 g	0,96 g		di cui saturi	1,8 g	0,36 g		Carboidrati	5,6 g	1,1 g		di cui zuccheri	2,3 g	0,4 g		Fibre	10 g	2 g		Proteine	70 g	14 g		Sale	0,1 g	0,02 g		Papaina	300 mg	60 mg		Carnitina	300 mg	60 mg		Vitamina B2	3,5 mg	0,7 mg	50 %	Vitamina B6	3,5 mg	0,7 mg	50 %	Vitamina B12	6,25 mcg	1,25 mcg	50 %	Zinco	25 mg	5 mg	50 %
Contenuti medi	Per 100 g	Per dose da 20 g	%VNR*																																																										
Valore energetico	365,6 kcal 1535 kJ	73,1 kcal 307 kJ																																																											
Grassi	4,8 g	0,96 g																																																											
di cui saturi	1,8 g	0,36 g																																																											
Carboidrati	5,6 g	1,1 g																																																											
di cui zuccheri	2,3 g	0,4 g																																																											
Fibre	10 g	2 g																																																											
Proteine	70 g	14 g																																																											
Sale	0,1 g	0,02 g																																																											
Papaina	300 mg	60 mg																																																											
Carnitina	300 mg	60 mg																																																											
Vitamina B2	3,5 mg	0,7 mg	50 %																																																										
Vitamina B6	3,5 mg	0,7 mg	50 %																																																										
Vitamina B12	6,25 mcg	1,25 mcg	50 %																																																										
Zinco	25 mg	5 mg	50 %																																																										
Istruzioni per l'uso	Modo d'uso: agitare una dose da 20g (circa 2 cucchiaini) in 200 ml di acqua o latte. Puoi gustarlo fresco, agitando 20g di Slimming Shake con 200g di ghiaccio tritato fine.																																																												



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	Digest Pancia Piatta																																																						
Paese di Origine	Albania																																																						
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Distribuito da VITA AL TOP SRL - Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA - Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento di Albanet, Kamez (AL)																																																						
Condizioni di Conservazione	Una volta disciolto il prodotto va consumato nell'arco della giornata.																																																						
Ingredienti	Ingredienti: Carbone vegetale attivo (Carbo vegetabilis), Gelatina alimentare, Finocchio e.s (Foeniculum vulgare Mill: frutto), Enzymix (miscela di enzimi digestivi da maltodestrine fermentate da Aspergillus oryzae: amilasi, proteasi, glucosamilasi, lipasi, cellulasi, lattasi, pectinasi), Zenzero e.s (Zingiber officinale Rosc: rizoma, 5% gingeroli), Anice verde e.s (Pimpinella anisum L: frutto), Melissa e.s. (Melissa officinalis L: foglie), Papaina, Lactobacillus Acidophilus 100 MLD LA1- LMG P-21904; Bromelina, Pepe nero e.s. (Piper nigrum L: frutto, 95% piperina), Agenti antiagglomeranti: sali di magnesio degli acidi grassi e biossido di silicio.																																																						
Avvertenze e Allergeni	Avvertenze: non superare le dosi giornaliere consigliate. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata ed uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni di età.																																																						
Informazioni Nutrizionali	Informazioni Nutrizionali <table border="1"><thead><tr><th>CONTENUTI MEDI</th><th>PER CPS</th><th>PER 2 CPS</th></tr></thead><tbody><tr><td>Carbone vegetale attivo</td><td>150 mg</td><td>300 mg</td></tr><tr><td>Finocchio e.s.</td><td>100 mg</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>Zenzero e.s.</td><td>75 mg</td><td>150 mg</td></tr><tr><td>Enzymix® da cui</td><td>100 mg</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>-Amilasi</td><td>3000 DU</td><td>6000 DU</td></tr><tr><td>-Proteasi</td><td>6000 HUT</td><td>12000 HUT</td></tr><tr><td>-Glucosamilasi</td><td>4 AGU</td><td>8 AGU</td></tr><tr><td>-Lipasi</td><td>225 FCC FIP</td><td>450 FCC FIP</td></tr><tr><td>-Cellulasi</td><td>600 CU</td><td>1200 CU</td></tr><tr><td>-Lattasi</td><td>1000 ALU</td><td>2000 ALU</td></tr><tr><td>-Pectinasi</td><td>14endo-PGU</td><td>28endo-PGU</td></tr><tr><td>Anice verde e.s.</td><td>40 mg</td><td>80 mg</td></tr><tr><td>Melissa officinalis e.s.</td><td>20 mg</td><td>40 mg</td></tr><tr><td>Lactobacillus Acidophilus LA 1</td><td>0,5 MLD</td><td>1 MLD</td></tr><tr><td>Papaina</td><td>10 mg</td><td>20 mg</td></tr><tr><td>Bromelina</td><td>7,5 mg</td><td>15 mg</td></tr><tr><td>Pepe nero e.s.</td><td>5 mg</td><td>10 mg</td></tr></tbody></table>	CONTENUTI MEDI	PER CPS	PER 2 CPS	Carbone vegetale attivo	150 mg	300 mg	Finocchio e.s.	100 mg	200 mg	Zenzero e.s.	75 mg	150 mg	Enzymix® da cui	100 mg	200 mg	-Amilasi	3000 DU	6000 DU	-Proteasi	6000 HUT	12000 HUT	-Glucosamilasi	4 AGU	8 AGU	-Lipasi	225 FCC FIP	450 FCC FIP	-Cellulasi	600 CU	1200 CU	-Lattasi	1000 ALU	2000 ALU	-Pectinasi	14endo-PGU	28endo-PGU	Anice verde e.s.	40 mg	80 mg	Melissa officinalis e.s.	20 mg	40 mg	Lactobacillus Acidophilus LA 1	0,5 MLD	1 MLD	Papaina	10 mg	20 mg	Bromelina	7,5 mg	15 mg	Pepe nero e.s.	5 mg	10 mg
CONTENUTI MEDI	PER CPS	PER 2 CPS																																																					
Carbone vegetale attivo	150 mg	300 mg																																																					
Finocchio e.s.	100 mg	200 mg																																																					
Zenzero e.s.	75 mg	150 mg																																																					
Enzymix® da cui	100 mg	200 mg																																																					
-Amilasi	3000 DU	6000 DU																																																					
-Proteasi	6000 HUT	12000 HUT																																																					
-Glucosamilasi	4 AGU	8 AGU																																																					
-Lipasi	225 FCC FIP	450 FCC FIP																																																					
-Cellulasi	600 CU	1200 CU																																																					
-Lattasi	1000 ALU	2000 ALU																																																					
-Pectinasi	14endo-PGU	28endo-PGU																																																					
Anice verde e.s.	40 mg	80 mg																																																					
Melissa officinalis e.s.	20 mg	40 mg																																																					
Lactobacillus Acidophilus LA 1	0,5 MLD	1 MLD																																																					
Papaina	10 mg	20 mg																																																					
Bromelina	7,5 mg	15 mg																																																					
Pepe nero e.s.	5 mg	10 mg																																																					
Istruzioni per l'uso	Consigli per l'uso: si consiglia l'assunzione di 1 capsula almeno 30 minuti prima del pasto e di un'altra subito dopo il pasto. Conservare in luogo fresco ed asciutto ed al riparo da fonti di calore e umidità																																																						